患者様各位

電子カルテシステム更新のお知らせ

当院では、より安全で質の高い医療の提供をめざし、電

子カルテシステムの更新を行います。

外来診療では、平成 30 年１月４日（木）から新しいシ

ステムを導入いたします。

導入当初は、診察や会計等で患者様をお待たせする時間

が長くなるなど、ご迷惑をおかけすることが予想されます。

  スタッフ一同、円滑な運営に最大限努めてまいりますが、

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

               以 上

http://jr.atom.co.jp/hospital/index.html